extraxerunt: eundemq; ceperunt ac captiuarunt: ac ipsum captiuum super portus
 sancti N. Argentinensium tanquam furem et malum hominem duxerunt. et cum ibidem d. S.
 pbr et pcurator predicti d. Jo. eosdem interrogasset quare et ob quam causam ipsum ce-
 pissent et captiuassent: predictus Jo. bedellus respondit quod Re. zc. officialis cu-
 rie episcopalis Argentinensium ad requisitionem magistri necnon consulis civitatis Argentinensium
 ipsi deo Jo. bedello mandasset quod ipsum d. S. pqrere deberet ac ipsum ca-
 ptiuare: et in carceribus tamdiu detinere quousque d. S. predictas litteras pces-
 sus predicti domini Jo. sibi traderet et presentaret. Quo quidem rursus dato: ipse
 Jo. bedellus: R. zc. d. ipsi d. S. diuersas minas imposuerunt sibi ab eo pre-
 dictas litteras zc. pcessus necnon iura et munimenta zc. postulantes. Pro-
 pter quos minas ac etiam metum carceris ipse d. S. ipse huiusmodi tradidit litteras
 pcessus et munimenta tunc penes eum exstita. Et cum huiusmodi intellexisset predictus
 Jo. nouas litteras ac noua munimenta in Ro. cu. fieri fecit et procurauit:
 et quod quousque cum maris expensis et danis de nouo versus dictam ciuitatem et
 cuidam venerabili viro d. U. pbro Maguntinensi dioec. etiam ipsius legitimo
 procuratori transmissis: ut eas eorum procuraret. et dum ipse d. U. pcurator ipsas
 litteras et pcessus anno domini zc. in pntia Friderici ppositi et decani
 cantoris: thesaurarii predicti ecclesie sancti N. et nonnullorum vicariorum in ipsa
 ecclesia sancti Thome Argentinensium legisset et presentasse voluisset ipsi fratri Jo.
 canonico: ipsas audire voluerunt. sed ipse decanus ipsum dominum pcuratorem
 cum pugno atrociter et fortiter percussit ac eum violenter trussit quod exinde quousque
 ad terram pstratus fuit. Et cum ipse d. U. ipsi decano dixisset quare ipsum taliter
 percuteret: et tale irreuerentiam litteris apostolicis exhiberet: idem decanus respondit
 per hec verba vel eis in effectu filia: quod cito recederet vel quod magnum sibi pi-
 culum eueniret: nec litteras apostolicas quousque haberet curaret. Et cum dicitur U. videtur
 quod huiusmodi litteras apostolicas et pcessus non poterat eorum in ecclesia sancti N. pre-
 sentare: nec in ecclesia Argentinensium copia ipsarum litterarum omnino predicto d. E. decano ex-
 hibuit et tradidit. necnon quendam aliam copiam earundem litterarum valuis ecclesie
 Argentinensium affigi procurauit. quam quidem aliam copiam predictus Jo. magister civitatis
 ab ipso valuis remouit: et eam in preceptum sancte sedis apostolice lacerauit. zc. des-
 truxit cum familiaribus consulis decem civitatis: necnon N. predicto et amicis ipsius
 prefatum dominum N. procuratorem N. necnon notarium et testes qui debuissent
 executioni predictarum litterarum apostolicarum interfuisse: per ciuitatem Argentinensium manu
 armata quousque stetit a quo zc. intentione eos interficiendi. et cum eos non inuenisset: tam-
 ipse quousque predictus U. zc. amici zc. socii sui ad ec. paroch. i. N. ac certas alias
 villas zc. loca accesserunt: honorabilem viro d. Jo. pbrum rectorem eiusdem
 ec. paro. nepotem predicti d. J. i. odium dei J. manu armata quousque stetit: ipsumque
 interfecisse voluissent si ipsum P. habuissent potuissent. tantumque fecerunt zc.
 faciunt quod in odium predicti d. Jo. predictus dominus Jo. non potest nec audeat in sua
 ecclesia tunc residere: in ipsius d. Jo. non modicum preiudicium: iniuria: et
 grauamen atque sancte sedis apostolice. Propter quod etiam omnia et singula

Libelloꝝ et Inquisitionum

pmiffa dictus d. Jo. sustinuit et fecit dāna et expen̄ ad valorē mille florenoz auri de camera saluo pluri.

Quare petit pcur̄ pdict̄ noie q̄ sup̄ p vos venerabilē viz. dñm auditorē rē. et viam sniam diffinitiuā pnūciari: decerni: et declarari pdictas captione: detentionē pdict̄ l̄rarūq; aplicaz ac pcessuuz et munimentoꝝ ablatioem: psecutionē: et inuasionē: et alia pmiffa fuisse et esse temerarias: illicitas: iniq̄s: et iniustas: temeraria: illicita: iniq̄ et iniusta: seu temere et d̄ facto psumptas et psūpta: eas et ea p̄fat̄ s. p̄posito: decano: cātorū: thesaurario: officiali rē. eo mō q̄ eos sup̄ fuit deduct̄ facere nō licuisse: eosq; sniaz excōis et alias penas in pcessibz pdicti dñi executoris p̄tetas incidisse: iposq; etiā et ex alio decanū rē. sniam excōis a canone Siq̄s suadente diabo lo rē. xvij. q. iij. fulminatas. et eundē H. rē. et quēlibet eoz rē. sen tētā excōis: de imunitate ec. li. vj. icurrisse: ac eos vt excōicatos des nūciādos fore et denūciari declarare. iposq; et alios pnoiatos cōi iūctim et diuisim in pdict̄ mille flor. auri de camera rōne pdictozū dānoz et expen̄ cōdēnand̄ fore et p vos cōdēnari ac als in de et sup̄ pmiffis oibz et sing. p̄iūcti et diuisis sibi fieri petit iusticie cōplem̄tū sup̄ ip̄ etiā vim beignū officii hūilr iplozādo. Et pmiffa petit rē.

Libellus sup̄ cōcremationē libro

rū compoti et pecuniarū summis.

XXIX

Orā vob rē. pponit pcur̄ et pcuratorio noie d. f. rē. cōtra et aduersus honorabiles dños canonicos et caplm̄ rē. et dec. rē. In pmis dicit: assentit: et pponit: et pbare intēdit q̄ in ecclia bte Marie fuerūt esseq; cōsueuerūt ab vno: duobz: tribz rē. lx. an̄ nis et citra et supra ac a tāto tpe et p tātū tps cui⁹ initij seu p̄ij hoim memoria nō existit. et hodie sūt certa statuta et certe p̄suetudines antiq̄ et pl̄ibz p̄io sup̄scriptis et p ipsa tpa obseruare et obseruata q̄b cōtinet̄ in effectu q̄ canonici deseruientes in eadē ecclia ex fructibz eiusdē ecclie capiūt et p̄cipe debeāt iuxta meritū et labores certā pecunie q̄ntitatē. Itē q̄ quibet ānoz p̄rie sup̄scriptoz p̄sueuit deputari et deputat⁹ fuit vnus officialis ex eisdē canonicis camerarius nuncupat⁹ qui desēp̄sit et describere tenet̄ oēs seruientes in diuis et pecuniam quā lucrant̄: et omni anno cōsueuit fieri: factus fuit: et fieri debet de cōsuetudine legitime p̄scripta vnus q̄nternus per ip̄m officialē camerariū nūcupatū: in quo describunt̄ oēs vere des̄ seruientes de die in diē: de mense in mensem: et p̄ntant̄ seu notant̄ absentes in diuinis. Et sic fuit rē. Item q̄ pdict̄ t̄pibz et p̄ p̄dicta cta tpa quolibet mēse vitz in fine cuiuslibet mēsis talis official̄ camerarius nuncupat⁹ ad tales q̄nternū seruientiū et nō deseruientiū.